

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2022**  
Processo Administrativo Nº 232/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 14/09/2022 08:55:15

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:28**

1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: LIDER	Modelo: P200C
Descrição: Balança eletrônica digital adulta com régua antropométrica acoplada, visor em LCD digital, com capacidade para 200 kg, com divisões de pelo menos 100 g, pesagem imediata dispensando preaquecimento. Acabamento em tinta eletrostática. Tapete/piso em borracha antiderrapante. Pés reguláveis em borracha sintética e com seletor de voltagem de 110 e 220 v. Aferido pelo INMETRO. Garantia mínima de 01 (um) ano. Garantia mínima de 01 (um) ano. Acompanha manual de instrução de uso em idioma português. Assistência Técnica do equipamento deverá ser no Estado do Paraná, se não houver, a empresa vencedora deverá comprometer-se a realizar gratuitamente o traslado dos equipamentos até o local da			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 920,00	Valor Total: 4.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	023	09.251.627/0001-90	1.194,00	920,00	Sim
2 HUBNET E-COMMERCE EIRELI ME	042	23.217.514/0001-07	1.190,00	938,50	Sim
3 D. DE ALMEIDA PIRES	044	19.957.666/0001-60	1.194,00	1.180,00	Sim
4 PAPERFLEX COMERCIAL LTDA	055	07.299.558/0001-69	10.000,00	10.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:28**

2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HUVI	Modelo: COM PEDAL
Descrição: Balde cilindro portA detrito com pedal, capacidade aproximada de 10 litros em aço inoxidável, tampa acionada por pedal. Capacidade aproximada de 10 litros. Garantia mínima de 01 (um) ano.			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 9.100,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	060	36.953.803/0001-08	157,40	130,00	Sim
2 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE	083	41.010.343/0001-14	157,40	150,00	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	016	30.881.804/0001-08	157,39	152,90	Sim
4 MUNIZ & ROCHA LTDA	041	03.919.932/0001-20	157,40	154,00	Sim
5 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	019	40.539.740/0001-15	157,50	157,29	Sim
6 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	075	73.334.476/0001-32	157,40	157,40	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	030	29.700.587/0001-23	157,40	157,40	Sim

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:28

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: 371
Descrição: Banqueta giratória tipo mocho totalmente em aço inoxidável, altura regulável com apoio para os pés. Altura mínima de 0,46 m X máxima de 0,61 m. Estofamento resistente e impermeável e com base rígida, revestimento em PVC e espuma de densidade controlada que permite limpeza e desinfecção. Garantia mínima de 01 (um) ano para defeitos de fabricação.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	033 14.308.899/0001-19	300,00	235,00	Sim
2 REVESTMED LTDA	085 44.420.710/0001-46	324,00	236,00	Sim
3 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	019 15.631.700/0001-51	324,00	249,00	Sim
4 VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	066 36.953.803/0001-08	324,00	324,00	Sim
5 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	046 73.334.476/0001-32	324,00	324,00	Sim
6 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	058 05.788.117/0001-03	324,00	324,00	Sim
7 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	093 37.182.085/0001-86	324,00	324,00	Sim
8 RENASCER INDÚSTRIA E COM DE MÓVEIS	039 04.198.372/0001-25	324,00	324,00	Sim
9 MUNIZ & ROCHA LTDA	028 03.919.932/0001-20	324,00	324,00	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	077 29.700.587/0001-23	954,00	954,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: REVESTMED RVT10004	Modelo: REVESTMED RVT10004
Descrição: Escada clínica com dois degraus todo em aço inox ou aço com revestimento anticorrosivo de cor branca, reforçada, com degraus revestidos em borracha antiderrapante, pés com ponteiros em borracha. Garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 1.056,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REVESTMED LTDA	093 44.420.710/0001-46	166,35	88,00	Sim
2 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	087 14.308.899/0001-19	150,00	88,99	Sim
3 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	018 05.788.117/0001-03	166,34	93,99	Sim
4 ANDREIA LORENZI	003 17.189.700/0001-79	166,00	110,00	Sim
5 MUNIZ & ROCHA LTDA	009 03.919.932/0001-20	166,34	118,00	Sim
6 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	071 15.631.700/0001-51	166,00	119,00	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

7	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	060	30.881.804/0001-08	166,33	144,90	Sim
8	SILVIO VIGIDO	061	21.276.825/0001-03	166,34	145,00	Sim
9	EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	084	37.182.085/0001-86	166,34	166,34	Sim
10	VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	064	36.953.803/0001-08	166,34	166,34	Sim
11	RENASCER INDÚSTRIA E COM DE MÓVEIS	033	04.198.372/0001-25	166,34	166,34	Sim
12	PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	011	29.700.587/0001-23	393,00	393,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**  
5

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: JUMPER	Modelo: JPD-100B
Descrição: Detector de batimentos cardíaco fetal - Modelo portátil, alimentado por bateria 9 v, que permita guarda do cristal. Deverá estar acondicionado em estojo de couro, e que permita facilidade de troca da bateria. Medidas: 4 X 8 X 18 cm. Estas medidas poderão sofrer variação de ± 10 %. Deverá trazer a marca do fabricante e lote de fabricação gravada no aparelho. Garantia mínima de 01 ano. Apresentar Catálogo e Manual em português, registro no MS/ANVISA, Certificado de Boas Práticas de Fabricação. Comprovar assistência técnica no Estado do Paraná.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 310,00	<b>Valor Total:</b> 2.480,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	092	38.408.899/0001-59	371,00	310,00	Sim
2 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	096	15.631.700/0001-51	371,00	315,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	095	21.276.825/0001-03	371,00	320,00	Sim
4 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	083	37.182.085/0001-86	371,00	371,00	Sim
5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	078	46.093.723/0001-83	371,00	371,00	Sim
6 MUNIZ & ROCHA LTDA	060	03.919.932/0001-20	371,00	371,00	Sim
7 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	090	30.881.804/0001-08	1.200,00	1.200,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**  
6

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: PREMIUM	Modelo: ADULTO OBESO
Descrição: Esfigmomanômetro aneróide portátil - montado em armação de material plástico, envolta por amortecedor emborrachado para maior resistência a quedas. Deverá ser resistente a desregulagem frequente, com graduação de 00 a 300 mm Hg. Possibilitar giro de 360º sobre seu eixo para facilitar visualização. Braçadeira - confeccionada em nylon siliconizado, de 1ª qualidade, antialérgico, resistente, extremidade flexível, impermeável. Fecho com velcro resistente. Deverá conter a marca do fabricante, indicação do tamanho da circunferência do braço, com o comprimento total de 68 centímetros, largura de 15 centímetros, indicado para verificação adequada da pressão arterial em adultos obesos e co			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 82,00	<b>Valor Total:</b> 820,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVIO VIGIDO	077 21.276.825/0001-03	117,83	82,00	Sim
2 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	094 37.182.085/0001-86	117,83	117,83	Sim
3 MUNIZ & ROCHA LTDA	085 03.919.932/0001-20	117,83	117,83	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	080 46.093.723/0001-83	117,00	81,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**

7

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> Premium	<b>Modelo:</b>
<p>Descrição: Esfigmomanômetro aneroide portátil pediátrico - montado em armação de material plástico, envolta por amortecedor emborrachado para maior resistência a quedas. Deverá ser resistente a desregulagem frequente, com graduação de 00 a 300 mm Hg. Possibilitar giro de 360° sobre seu eixo para facilitar visualização. Braçadeira - confeccionada em nylon siliconado, de 1ª qualidade, antialérgico, resistente, extremidade flexível, impermeável. Fecho com velcro resistente. Deverá conter a marca do fabricante, indicação do tamanho da circunferência do braço, com o comprimento total de 28,5 centímetros, largura de 9 centímetros, indicado para verificação adequada da pressão arterial em crianças</p>			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 81,00	<b>Valor Total:</b> 405,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MUNIZ & ROCHA LTDA	074 03.919.932/0001-20	150,00	81,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	076 21.276.825/0001-03	150,00	82,00	Sim
3 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	037 46.093.723/0001-83	150,00	129,00	Sim
4 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	009 37.182.085/0001-86	150,00	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**

8

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> Premium	<b>Modelo:</b> Premium
<p>Descrição: Estetoscópio adulto com duas olivas maleáveis de borracha macia ou similar, com sistema de fixação sem rosca. Formato duo-sonic que permita ausculta de sons de baixa e alta frequência, com audibilidade de 20 a 500 Hz, podendo ocorrer variação de até 10 Hz para o menor valor e de até 20 Hz para o maior valor. O diafragma deverá possuir uma espessura entre 200 e 350 micra e deverá conter anel não frio flexível e consistente, facilitando sua limpeza. Borda do sino com proteção de borracha macia e consistente. Na extremidade proximal deverá possuir mola na junção dos tubos auriculares, permitindo flexibilidade e distensibilidade, proporcionando adaptação suave das olivas nos condutos</p>			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 70,00	<b>Valor Total:</b> 700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	096 15.631.700/0001-51	139,00	70,00	Sim
2 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	056 38.408.899/0001-59	139,30	72,00	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

3 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	084	37.778.759/0001-00	139,30	72,98	Sim
4 SILVIO VIGIDO	026	21.276.825/0001-03	139,30	81,00	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	062	29.700.587/0001-23	139,30	105,99	Sim
6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	082	30.323.616/0001-64	139,30	106,00	Sim
7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	029	46.093.723/0001-83	139,00	139,00	Sim
8 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	094	37.182.085/0001-86	139,30	139,30	Sim
9 MUNIZ & ROCHA LTDA	067	03.919.932/0001-20	139,30	139,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**

9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: Lanterna Clínica para Exames com Lâmpada de halogênio, iluminação mais clara para destacar a cor real do tecido, construída em estrutura metálica, alimentada por duas pilhas AAA (palito), protetor para lâmpada e ajuste de foco, botão liga/desliga. Medida: 14 cm de comprimento.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 24,00	<b>Valor Total:</b> 384,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	016	15.631.700/0001-51	110,00	24,00	Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	002	37.778.759/0001-00	113,42	29,97	Sim
3 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS	040	18.258.209/0001-15	113,00	41,50	Sim
4 SILVIO VIGIDO	061	21.276.825/0001-03	113,42	42,00	Sim
5 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	096	37.182.085/0001-86	113,00	113,00	Sim
6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	011	46.093.723/0001-83	113,00	113,00	Sim
7 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	012	10.728.371/0001-48	113,00	113,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29**

10

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: 404
Descrição: Mesa auxiliar para material ginecológico com tampa e prateleira em chapa de aço inox 20 de acabamento polido, pés em tubo de 1 X 1,20 mm, pés providos de rodas giratórias de 3" de diâmetro com aro de rodas de polietileno, extremidades sem arestas. Fixação da prateleira seja por solda com acabamento liso. Medindo aproximadamente 0,40 X 0,60 X 0,80 m. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, MS/ ANVISA Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 398,00	<b>Valor Total:</b> 7.562,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	074	14.308.899/0001-19	430,00	398,00	Sim

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 ANDREIA LORENZI	077	17.189.700/0001-79	473,00	400,00	Sim
3 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	048	15.631.700/0001-51	473,00	429,00	Sim
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS	010	18.258.209/0001-15	473,00	465,00	Sim
5 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	082	05.788.117/0001-03	473,33	473,33	Sim
6 RENASCER INDÚSTRIA E COM DE MÓVEIS	052	04.198.372/0001-25	473,33	473,33	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	076	29.700.587/0001-23	1.179,00	1.179,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: 420
Descrição: Mesa de exames clínicos com estrutura tubular metálica esmaltada na cor branca (pintura epóxi ou eletrostática), leito acolchoado em espuma de poliuretano de 1ª qualidade, revestido em courvin, na cor azul, cabeceira reclinável manualmente através de cremalheira, pés com ponteira de borracha. Acompanha suporte para lençol de papel de 50 mm. Dimensões aproximadas de 1,85 m de comprimento X 0,50 m de largura X 0,80 de altura. Garantia de 1(um) ano. Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, Apresentar Registro no MS/ANVISA. MS/ ANVISA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 510,00		<b>Valor Total:</b> 7.650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	004	14.308.899/0001-19	550,00	510,00	Sim
2 SILVIO VIGIDO	095	21.276.825/0001-03	661,75	540,00	Sim
3 ANDREIA LORENZI	046	17.189.700/0001-79	1.500,00	650,00	Sim
4 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	006	05.788.117/0001-03	661,75	661,75	Sim
5 RENASCER INDÚSTRIA E COM DE MÓVEIS	010	04.198.372/0001-25	661,75	661,75	Sim
6 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	018	73.334.476/0001-32	661,75	661,75	Sim
7 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	094	43.134.552/0001-03	792,00	792,00	Sim
8 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	001	29.700.587/0001-23	1.686,00	1.686,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-MEG M 01
Descrição: Cama de exame ginecológico tipo divã, com estrutura em madeira com espessura mínima de 15 mm, MDF de fabricante certificado, revestido em laminado decorativo, na cor bege. Deverá possuir duas (2) gavetas e uma (1) porta em cada lado, uma (1) porta central com uma prateleira interna. Os puxadores deverão ser metal e cromados. O revestimento interno do móvel deverá ser do mesmo material da parte externa. As gavetas deverão ser deslizantes, através de corredeiras telescópicas. As dobradiças deverão ser 35 mm. O leito deverá ser estofado, revestido em courvin marrom, sendo as partes anterior e posterior do leito ajustável através de cremalheiras duplas, unidas entre si, fabricadas em a			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.650,00		<b>Valor Total:</b> 9.900,00

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 ANDREIA LORENZI	069	17.189.700/0001-79	2.477,00	1.650,00	Sim
2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	099	05.788.117/0001-03	2.477,90	1.699,00	Sim
3 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	054	40.892.801/0001-23	2.450,00	1.890,00	Sim
4 SILVIO VIGIDO	010	21.276.825/0001-03	2.477,90	1.980,00	Sim
5 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	009	14.308.899/0001-19	2.477,00	2.400,00	Sim
6 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	068	29.700.587/0001-23	11.281,35	11.281,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> MD	<b>Modelo:</b> MARK2
Descrição: Otoscópio: equipamento para exame visual do ouvido. Otoscópio em fibra óptica em material de alta resistência. Lâmpada halógena, lente de aumento de 2.5x e 05 espéculos permanentes de plástico com diâmetros aproximados: 2,5mm-3,0mm-3,5mm-4,0mm- 8,0 mm. Possuir regulador de alta e baixa luminosidade e encaixe para visor sobressalente. Possuir cabo em aço inoxidável. Possuir visor articulado ao cabeçote e móvel. Acompanhar lâmpada e visor sobressalente. Apresentar cabo em aço inoxidável de tamanho médio para pilhas. Possuir lupa redonda. Possuir controle de intensidade de luz desejável. Alimentação por pilhas médias comuns. Acompanha estojo reforçado para acondicionamento e transpo			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 330,00		<b>Valor Total:</b> 3.300,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 SILVIO VIGIDO	035	21.276.825/0001-03	368,33	330,00	Sim
2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	066	46.093.723/0001-83	368,00	349,00	Sim
3 EMERSON NUNES DO EGITO - MEI	089	37.182.085/0001-86	368,00	368,00	Sim
4 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	030	15.631.700/0001-51	679,00	679,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> Própria	<b>Modelo:</b> 364
Descrição: Suporte para soro tipo coluna em tubo de aço inoxidável de 1" de diâmetro com anel de regulagem, haste em tubo de aço inoxidável de ¾ de diâmetro com 4 ganchos na extremidade superior, base com 4 pés de ferro fundido, pintura epóxi na cor branca, com rodízios, dimensões aproximadas de no máximo 2,40 e mínimo de 1,70 m. Garantia de 1 (um) ano.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 134,98		<b>Valor Total:</b> 1.349,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CIRURGICA OURO VERDE - COMERCIO DE	047	14.308.899/0001-19	172,00	134,98	Sim

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

2 METALIC MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES	046	05.788.117/0001-03	175,00	134,99	Sim
3 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	010	15.631.700/0001-51	175,00	148,89	Sim
4 MUNIZ & ROCHA LTDA	061	03.919.932/0001-20	175,00	175,00	Sim
5 RENASCER INDÚSTRIA E COM DE MÓVEIS	086	04.198.372/0001-25	175,00	175,00	Sim
6 ANDREIA LORENZI	054	17.189.700/0001-79	300,00	300,00	Sim
7 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI	019	29.700.587/0001-23	1.017,00	1.017,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: GTECH	Modelo: NEBCON DC1
Descrição: Aparelho para inalação de uso individual que permita a inalação em qualquer posição - em pé, deitado ou em movimento - sem risco de derramar o medicamento. Silencioso, para utilização individual na administração de soro fisiológico ou medicamentos por inalação. Deve dispor de controle de intensidade de névoa tipo deslizante e vir acompanhado de: 01 corpo inalador - gerador de ultrassom c/ transdutor incorporado; 01 jg c/ 15 copos; 01 tubo corrugado flexível e conectores 105 cm comp. aprox.; 02 máscaras; tampa do reservatório; boquilha p/ inalação oral; manual de instruções. Controle de Intensidade de Névoa - Potenciamento deslizante. Dimensões aproximadas - 10x14x21cm. Peso máx			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 131,50		<b>Valor Total:</b> 1.841,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	051	37.778.759/0001-00	231,67	131,50	Sim
2 MUNIZ & ROCHA LTDA	031	03.919.932/0001-20	231,67	139,00	Sim
3 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	094	15.631.700/0001-51	231,00	159,00	Sim
4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	070	30.881.804/0001-08	230,00	217,98	Sim
5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	025	46.093.723/0001-83	231,00	218,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:29  
16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: LEPU	Modelo: PC-66B
Descrição: Oxímetro de pulso e de mesa com tela de cristal líquido e capas de ser utilizado em qualquer ambiente, com baterias recarregáveis que duram até 8 h, tela com curva pletismográfica, sensor para utilização em pacientes adultos, pediátricos e neonatais. Deve possuir gráfico de barras das últimas 24 h, deve funcionar em 110/220 automaticamente. Bateria interna, recarregável, com autonomia mínima de 3 h, peso inferior a 3 kg Além dos acessórios obrigatórios fornecer para cada equipamento 2 sensores - adulto de dedo, 01 sensor - pediátrico de dedo. Limites de leitura e alarmes mínimos: ALARMES: limites ajustáveis e automáticos para SpO2 e pulso, máximos e mínimos. Áudio: Volume ajustável			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 1.259,00		<b>Valor Total:</b> 1.259,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	021	38.408.899/0001-59	1.773,00	1.259,00	Sim
2 CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES	023	37.778.759/0001-00	1.773,00	1.260,00	Sim
3 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	088	10.728.371/0001-48	1.773,00	1.325,00	Sim
4 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS	066	18.258.209/0001-15	1.773,00	1.630,00	Sim
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	001	30.881.804/0001-08	1.772,90	1.770,50	Sim
6 216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - ME	090	15.631.700/0001-51	1.773,00	1.772,00	Sim
7 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	089	30.323.616/0001-64	1.773,00	1.773,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVIO VIGIDO	004	21.276.825/0001-03	1.773,00	1.050,00	Sim
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	002	46.093.723/0001-83	1.773,00	1.099,00	Sim
K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	010	40.892.801/0001-23	1.770,00	1.190,00	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30**

17

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: YONKER	Modelo: YO-80
Descrição: Oxímetro de pulso portátil, avançado, pequeno e versátil, projetado para avaliar com precisão a saturação de oxigênio e a frequência cardíaca. Características e Funcionalidades: Simples - Fácil de operar Compacto - pesa apenas 215 gr. Flexível - Funciona com baterias tipo AA ou energia AC (Opcional vendido separadamente). Poderoso - memória de 72 horas para armazenamento de dados. Eficiente - Opera 60 horas com pilhas AA. < p align="justify">Versatilidade - combinou tecnologia e algoritmos avançados baseados em anos de experiência, para oferecer uma variedade de funções em suas equipes. Especificações Oxímetro: Limite de saturação de oxigênio (% SpO2) 0% a 100% Limite de frequênc Quantidade: 5 <span style="float:right"><b>Valor Unit.:</b> 65,00 <b>Valor Total:</b> 325,00</span>			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	019	38.408.899/0001-59	126,65	65,00	Sim
2 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	097	46.093.723/0001-83	126,00	82,00	Sim
3 SILVIO VIGIDO	073	21.276.825/0001-03	126,67	85,90	Sim
4 K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS	024	40.892.801/0001-23	125,00	95,00	Sim
5 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS	009	18.258.209/0001-15	125,00	108,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA - MEI	028	40.380.377/0001-38	125,00	64,00	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30**

18

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> PANDIN	<b>Modelo:</b> GRP502/8DI
Descrição: Armário Duplo com 08 (oito) portas, confeccionado em chapa de aço de baixo teor de carbono, com acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 70 micras. Contendo: 02 (duas) laterais e uma divisória vertical central em chapa de aço nº 24 (0,60 mm). 01 (um) fundo e 02 (dois) meio tampos (superior e inferior) confeccionados em chapa de aço nº 24 (0,60 mm), reforço interno (esquadro) confeccionado em chapa de aço nº 18 (1,2 mm) fixando as laterais. 1 (um) acabamento frontal composto de dois fechamentos, 01 (um) superior e 01 (um) inferior, em chapa nº 24 (0,60 mm)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 980,00	<b>Valor Total:</b> 10.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	053	03.269.422/0001-55	984,00	980,00	Sim
2 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	014	29.615.312/0001-91	984,49	981,00	Sim
3 D. DE ALMEIDA PIRES	084	19.957.666/0001-60	984,00	982,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30**  
**19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Uni	<b>Marca:</b> LUNASA	<b>Modelo:</b> TR25500
Descrição: Armário com duas portas: corpo (laterais, base, prateleiras e fundos) confeccionado em madeira aglomerada 18 mm de espessura, revestimento dupla face em laminado melamínico de baixa pressão, bordas laterais com fita de PVC. Superfícies lisas e de fácil limpeza e desinfecção. Tampo superior confeccionado em madeira aglomerada de alta densidade com 25 mm de espessura, sistema postforming, bordas frontais 180º, bordas laterais em fita de PVC, revestimento melamínico. Fechadura frontal, tipo cilíndrico, dobradiças metálicas com abertura de 270º. Puxadores confeccionados em alumínio (acabamento fosco). 03 prateleiras internas, confeccionadas em madeira aglomerada 15 ou 18 mm, com revers			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 587,00	<b>Valor Total:</b> 11.153,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	007	73.334.476/0001-32	732,39	587,00	Sim
2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	040	34.832.381/0001-97	732,00	685,00	Sim
3 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	039	03.269.422/0001-55	732,00	697,00	Sim
4 VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	076	36.953.803/0001-08	732,39	699,00	Sim
5 D. DE ALMEIDA PIRES	022	19.957.666/0001-60	732,00	729,00	Sim
6 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME	053	23.121.663/0001-60	732,39	732,39	Sim
7 OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA	030	08.925.642/0001-03	790,00	790,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30**  
**20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** LUNASA      **Modelo:** TR25502  
**Descrição:** Balcão com duas portas confeccionado em madeira aglomerada 18 mm de espessura, revestimento dupla face em laminado melamínico de baixa pressão, bordas laterais com fita de PVC. Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. Tampo superior confeccionado em madeira aglomerada de alta densidade com 25 mm de espessura, sistema postforming, bordas frontais 180º, bordas laterais em fita de PVC, revestimento melamínico. Fechadura frontal, tipo cilíndrico, dobradiças metálicas com abertura de 270º. Puxadores metálicos (cromados). 01 prateleira interna, confeccionada em madeira aglomerada entre 15 e 18 mm, com revestimento melamínico e diversas regulagens de altura e dispo  
**Quantidade:** 19      **Valor Unit.:** 359,00      **Valor Total:** 6.821,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	015	73.334.476/0001-32	478,00	359,00	Sim
2 VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	039	36.953.803/0001-08	478,00	360,00	Sim
3 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	004	34.832.381/0001-97	478,00	420,00	Sim
4 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	088	24.832.819/0001-83	478,00	469,90	Sim
5 D. DE ALMEIDA PIRES	008	19.957.666/0001-60	478,00	474,00	Sim
6 OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA	074	08.925.642/0001-03	478,00	478,00	Sim
7 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME	021	23.121.663/0001-60	478,00	478,00	Sim
8 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	086	03.269.422/0001-55	487,00	487,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30**  
21

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** PRÓPRIA      **Modelo:** PRÓPRIO  
**Descrição:** Mesa com tampo em compensado, com espessura de 25 mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico na cor branca, com bordas em PVC preta. Superfícies lisas, duradoras e de fácil limpeza e desinfecção. Com dimensões de: 1,20 X 0,80 X 0,78 cm, com pés em aço cromado resistente à ferrugem. Acabamentos arredondados. Garantia de 1 (um) ano. ABNT  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 650,00      **Valor Total:** 650,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIOLA MIX MOVEIS -EIRELI	074	36.953.803/0001-08	884,34	650,00	Sim
2 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	012	03.269.422/0001-55	884,00	690,00	Sim
3 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	075	73.334.476/0001-32	884,34	740,00	Sim
4 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	047	24.832.819/0001-83	884,34	879,00	Sim
5 D. DE ALMEIDA PIRES	084	19.957.666/0001-60	884,00	883,00	Sim
6 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	091	34.832.381/0001-97	884,00	884,00	Sim
7 OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA	099	08.925.642/0001-03	884,34	884,34	Sim
8 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME	076	23.121.663/0001-60	884,34	884,34	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30  
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: REIFLEX	Modelo: RX220
Descrição: Mesa com tampo confeccionado em madeira aglomerada de alta resistência e 25 mm de espessura, revestimento com sistema postforming 180°. Pannel frontal confeccionado em madeira aglomerada de 15 mm de espessura, revestimento laminado melamínico de alta resistência, dupla face, baixa pressão. Coluna estrutural com passagem de acabamento confeccionada em chapa de aço, com tratamento antiferrugem e acabamento em pintura epóxi. Acabamentos arredondados. Com 02 gavetas com chave. Garantia de 1 (um) ano.			
Quantidade: 31		Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 12.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	014	34.832.381/0001-97	452,00	400,00	Sim
2 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	031	29.615.312/0001-91	452,30	429,00	Sim
3 CENTRO OESTE COMERCIO DE MOVEIS E	089	73.334.476/0001-32	452,30	440,00	Sim
4 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	013	03.269.422/0001-55	452,00	452,00	Sim
5 D. DE ALMEIDA PIRES	094	19.957.666/0001-60	452,00	452,00	Sim
6 OFFICER MÓVEIS E ELETRÔNICOS LTDA	060	08.925.642/0001-03	452,30	452,30	Sim
7 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME	063	23.121.663/0001-60	452,30	452,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30  
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: HQ	Modelo: HQ
Descrição: Aparelho de Televisão SMART TV 50 LED FHD, entrada USB e HDMI, com conversor digital integrado			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 2.100,00	Valor Total: 8.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D. DE ALMEIDA PIRES	007	19.957.666/0001-60	2.680,00	2.100,00	Sim
2 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	030	43.475.297/0001-54	2.686,67	2.125,00	Sim
3 ATELIE EM FAMILIA LTDA	036	26.200.266/0001-71	2.686,67	2.520,00	Sim
4 MB CATARINENSE EIRELI	027	16.961.181/0001-52	2.686,67	2.530,00	Sim
5 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	018	24.832.819/0001-83	2.686,67	2.600,00	Sim
6 CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI EPP	075	11.855.692/0001-76	2.686,67	2.665,00	Sim
7 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	034	40.539.740/0001-15	2.700,00	2.686,65	Sim
8 PRIDE ATACADO LTDA	057	20.732.659/0001-40	2.686,67	2.686,67	Sim
9 AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	017	29.615.312/0001-91	2.899,00	2.899,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30  
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: BELMICRO	Modelo: BELMICRO
Descrição: Computadores com estação de trabalho intermediária 8,0 Gb RAM – HD SSD 240 Gb – Monitor 21,5 com suporte ajustável de altura – sistema operacional MS Windows 8.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.769,00	Valor Total: 8.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D. DE ALMEIDA PIRES	078	19.957.666/0001-60	4.540,00	1.769,00	Sim
2 VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	085	33.419.290/0001-61	4.540,00	1.770,00	Sim
3 MB CATARINENSE EIRELI	004	16.961.181/0001-52	4.540,00	1.870,00	Sim
4 ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME	099	14.228.157/0001-83	4.500,00	2.439,00	Sim
5 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS	030	42.923.049/0001-66	4.540,00	2.440,00	Sim
6 LICITA HB INFORMATICA LTDA	045	38.422.516/0001-05	4.539,00	2.446,99	Sim
7 PR COMERCIO ELETRONICO LTDA - EPP	077	24.832.819/0001-83	4.540,00	2.700,00	Sim
8 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	046	43.475.297/0001-54	4.540,00	4.080,00	Sim
9 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	031	40.539.740/0001-15	4.550,00	4.538,99	Sim
10 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME	066	23.121.663/0001-60	4.540,00	4.540,00	Sim
11 S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO	057	03.269.422/0001-55	4.540,00	4.540,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30  
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Philco	Modelo: PAC18000IQFM9W
Descrição: Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 18.000 BTU's, quente/frio 220 V, Com fluido refrigerante R-410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.895,00	Valor Total: 11.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	034	43.475.297/0001-54	4.143,75	3.895,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
D. DE ALMEIDA PIRES	013	19.957.666/0001-60	4.140,00	3.894,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/10/2022 14:08:30  
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CEU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** Philco      **Modelo:** PAC36000IQFM8W  
**Descrição:** Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 36.000 BTU's, quente/frio 220 V, Com fluido refrigerante R-410a (Sistema Inverter) – Com mão de obra de instalação e drenos.  
**Quantidade:** 1      **Valor Unit.:** 9.090,00      **Valor Total:** 9.090,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 MK PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	089	43.475.297/0001-54	9.261,67	9.090,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA	072	46.093.723/0001-83	9.261,00	8.975,00	Sim
D. DE ALMEIDA PIRES	027	19.957.666/0001-60	9.260,00	8.979,00	Sim

**AUTORIDADE:** LAURINDO SPEROTTO